
 

 

Vairuojančių moterų judėjimas “Ladies Go” kartu su projektu “Karys-Lenktynininkas”         
jungiasi į bendrą renginį, orientacinį - pramoginį ralį! 

 Šis išskirtinis renginys sudrebins Druskininkų-Lazdijų kraštą jau gegužės 8 dieną. 

Tai 1-asis “Nacionalinių Vairuojančių Moterų Varžybų 2021” (NVMV2021) ir “Nacionalinių          
vairuojančių  Karių, Civilių ir Šeimų Varžybų 2021” (NVKCŠ2021) etapas. 

Pagrindinis šio etapo tikslas - įveikti maršrutą vadovaujantis pramoginio-orientacinio ralio          
kelio knyga, pagal nurodytą laiko normą, laikytis nustatyto vidutinio greičio bei atlikti rungtis,             
susijusias su autosportu, vairavimu, taip pat karines, sportines ar kultūrines užduotis.           
Nugalės tas ekipažas, kurio laiko suma bus pati mažiausia. Šio orientacinio-pramoginio ralio            
metu dalyviai turės galimybę susipažinti su nuostabia Druskininkų, Lazdijų krašto gamta,           
istorinėmis, turistinėmis vietomis. Taip pat tikimąsi Ladies Go dalyves supažindinti su tam            
tikromis kariuomenės subtilybėmis per tam tikras užduotis, o karius įtraukti į rungtis, kurios             
skatintų jų kūrybiškumą.  

Numatomos šios klasės ir įskaitos 

Ladies Go klasė  

● Green, Pro (naujokių ir patyrusių) įskaitos (dalyvauja NVMV2021 bendroje įskaitoje) 
● Porų įskaita 
● Ladies Go + Karys/lenktynininkas įskaita (merginos išsitrauks 1 vyrą karį arba           

lenktynininką, kuris bus kaip pilnavertis ekipažo narys, kiekvienas vyras turės          
paruošti išskirtinę, originalią dovaną savo ekipažo narėms, kurią įteiks prieš startą)           
(šios įskaitos merginos dalyvauja NVMV2021 bendroje įskaitoje 

Karys-Lenktynininkas klasė (visos įskaitos dalyvauja NVKCŠ2021 bendroje įskaitoje) 

● Karių (mišri) įskaita. 
●  Karių (moterų) įskaita 
● Civilių (vyrų) įskaita 
● Civilių (šeimų) įskaita 



 

Ladiesgo.lt vairuojančių moterų judėjimas, kurio tikslas - suvienyti Lietuvos vairuojančias          
moteris, skatinant jų tobulėjimą vairavimo srityje, ugdant atsakomybę kelyje bei siekiant, kad            
jos daugiau domėtųsi automobiliais bei autosportu. 

Pernai šis judėjimas pradėjo organizuoti NACIONALINES VAIRUOJANČIŲ MOTERŲ        
VARŽYBAS. Įvyko sėkmingi 4 etapai, kuriose dalyvės išbandė skirtingas autosporto rūšis,           
skirtingose trasose. „Lietuvos Street race“ čempionato etapo metu buvo atskira „Ladies Go“            
klasė, kur merginos lenktyniavo uždaroje trasoje Šiaulių darbo rinkos mokymo centro           
autodrome, Klaipėdos simuliatorių akademijoje buvo galimybė virtualiai išbandyti Nemuno         
žiedo trasą. Varžybų dalyvės lenktyniavo atvirame Klaipėdos „Gokart“ ir uždarame Kauno           
„Vilko“ kartodrome. “ORLEN Ladies Go Rally Elektrėnai“ metu merginų komandos iš visos            
Lietuvos įveikė beveik 150 km trasą (Elektrėnai-Kaunas-Elektrėnai) ir nelengvas, bet          
smagias rungtis: PIO padangų slalomą, „Liqui Moly”&”ARV auto“ slalomą, greitą parkavimą,           
vidutinio greičio ruožo bei kt. O paskutiniame etape varžėsi protų mūšyje, kuriame vaizdo             
klausimus uždavė ir žinomi Lietuvos autosporto atstovai. 

Buvo sukurta apie 200 moterų vienijanti bendruomenė. Šiemet Ladies GO yra numačiusi 5             
etapus, iš jų net 3 orientacinius-pramoginius ralius. 

Projektas „Karys-Lenktynininkas“ Lietuvoje organizuojamas nuo 2016 metų. Tai analogo         
Lietuvoje ir Baltijos šalyse neturintis projektas, skirtas kariams, jaunimui ir prijaučiantiems           
automobilių sportui. „Karys-Lenktynininkas“ nuo pat savo gyvavimo pradžios sulaukė         
gausaus dalyvių skaičiaus ir tapo mėgiamu renginiu aktyvių, vairuojančių karių tarpe.           
Šiemet nuspręsta su šiuo projektu dar labiau augti ir daryti Nacionalines vairuojančių            
Karių, Civilių ir Šeimų varžybas, kurias sudarys net  4 etapai. 

Ladies Go Karys-Lenktynininkas suvienija savo bendruomenes ir jungiasi bendram         
projektui. Numatomas dalyvių skaičius iki 300. Esant Karantino ribojimams tokio tipo           
renginys turi galimybę vykti saugiai ir išlaikyti reikiamus atstumus. O apdovanojimų           
ceremonija, jei nebus galima daryti įprastai, bus organizuojama drive-in iš automobilių.  

Apdovanojimai 

Geriausiai pasirodžiusių dalyvių laukia puikūs rėmėjų prizai bei taurės.  

Numatomi: 

●  įskaitų 1-3 vietų apdovanojimai,  
● klasių 1-3 vietų apdovanojimai  
● bendri šio etapo 1-3 vietų apdovanojimai.  

Ekipažo mokestis priklauso nuo klasės ir laiko kada bus patvirtinta registracija. Mokestis            
didėja pasiekus tam tikrą ekipažų skaičių ir pagal periodą. Yra mokamas papildomas            
mokestis, jei ekipažas nori dalyvauti komandinėje įskaitoje arba jei ekipažas savo           
pavadinime, atributikoje ar ant automobilio integruoja tam tikrą prekinį ženklą, arba nori            
pretenduoti į kelių įskaitų apdovanojimus 

Visa informacija apie šį renginį, taisyklės, registracija, rezultatai bus skelbiami platformoje           
www.finišas.lt 

http://www.finisas.lt/

